
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 571

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:31:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2020

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Registro de Preço para futura e eventual Contratação de empresa especializada
para o fornecimento e instalação de Câmeras de Segurança e Equipamentos para Monitoramento em
espaços públicos do Município General Carneiro - PR.
Resumo: Aviso: A comissão especial de pregão, da entidade Prefeitura Municipal de General
Carneiro - PR, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 016/2020, de 24/01/2020,
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 16 de novembro de
2020, às 10h:00min, no endereço eletrônico https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ o
recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme especificado no edital de
licitação n° 063/2020 na modalidade pregão eletrônico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2020 00:00:00 Pontos de Instalação Baixar

03/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/571/objeto-registro-de-preco-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-e-instalacao-de-cameras-de-seguranca-e-equipamentos-para-monitoramento-em-espacos-publicos-do-municipio-general-carneiro-pr/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43fa877.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ed7cab.pdf

